

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____ **Suderinta**

2024 M. MÈN. D.

2024 M. MÈN. D.

Direktorius
Modestas Dimša

LOKALINĖ SAMATA

S.Bertlingo Pl
Statinių grupė

Prienų rajono savivaldybės administracija

Statinys

VŠI JIEZNO PSPC

Žiniaraštis

Vidaus apdailos remonto darbai patalpose 4-44; 4-45; 4-46; 4-47.

Suma žiniaraščių 16314,47 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Sienos						
1 N9-218		Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių	100m	0.97	566.0229	549.04
2 N15-85-3		Sienų apdaila gipso kartono plokštemis, prisukant medsraigčiais ir užtaisant siūles bei aptaisant angokraščius	100m2	0.285	2215.1663	631.32
3 F9-12-6		Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0.0521	6044.4745	314.92
4 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas	100m2	0.3371	102.2923	34.48
5 N15P-0101		Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.3371	561.8992	189.41
6 N15P-0101		Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.3371	372.9826	125.73
7 N15-135		Sienų dažymas	100m2	0.3371	1217.2129	410.32
Skyriuje 1						2255.22
2 Grindys						
1 N15P-0210		Grindų paviršių pagrindo gruntavimas	100m2	0.3931	77.0836	30.3
2 N11P-0401		Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas rankiniu būdu, kai sluoksnio storis 50.00 mm	100m2	0.1108	1012.6632	112.2
3 N27-145		Armatūros tinklų sudėjimas cementobetoninėje dangoje k9=1.15	100m2	0.1108	994.8938	110.23
4 N11-54-5		Pagrindo paruošimas (išlyginimas) 2 sluoksniais savaime išsilyginančiu skiediniu, klojant rulonines grindų dangas	100m2	0.3931	1038.3547	408.18
5 N11-145-4		Linoleumo dangos įrengimas	100m2	0.45	4593.6482	2067.14
6 N11-182-1		Plastikinių grindjuosčių įrengimas	100m	0.87	370.6907	321.9
Skyriuje 2						3049.95
3 Lubos						
1 F15-1-10		"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštemis 600x600 mm įrengimas	m2	57.03	55.0133	3137.41
Skyriuje 3						3137.41
4 Ventiliacija						

1 R10-52	Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	4.0	22.2134	88.85
Skyriuje 4					88.85
5 Durys ir palangės					
1 N2P-0301	Harmoni durys	m2	3.92	256.4798	1005.4
2 R61P-2415	Durų atmušų montavimas	vnt.	2.0	8.1894	16.37
Skyriuje 5					1021.77
6 Šildymas, vandentiekis ir kanalizacija					
1 N16P-0901	Esamų radiatorių sumontavimas	vnt.	3.0	22.0527	66.16
2 N16P-1005	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt.	2.0	231.1681	464.34
3 N16P-0508	Prietaisinių kranelių montavimas	vnt.	2.0	14.2832	28.57
4 88001002	Praustuvo pajungimo fasoninės medžiagos	kompl.	1.0	87.2338	87.23
Skyriuje 6					644.3
7 Elektros instaliacija					
1 N21-198	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0.06	1001.0686	60.06
2 N21-205	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0.18	1001.0686	180.19
3 N50-281	Judesio daviklių montavimas	vnt	3.0	109.0322	327.1
4 N21P-0706	Šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	vnt.	14.0	46.6339	652.87
5 N21-141	Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas	100m	1.8	633.7003	1140.66
6 N21-173	Pirmo viengyslio arba daugiagyslio laido vienoje pynėje iki 2.5 mm2 skerspjuvio įtraukimas į sumontuotus vamzdžius	100m	1.8	254.0671	457.32
7 N21P-0406	Galios automatinių jungiklių vienpolių priedų montavimas spintose	vnt.	5.0	35.0699	175.35
8 N21P-0410	Modulinių automatinių išjungiklių, relių ir kontaktorių montavimas spintose	vnt.	3.0	58.0115	174.03
9 N21-268	Iki 4 mm2 skersp. vienvielė laidų ar kabelių gyslų prijungimas prie gnybtų, padarant kontaktinius žiedus	100vnt	0.24	96.8758	23.25
Skyriuje 7					3190.83
8 Priešgaisrinė signalizacija					
1 88001003	Priešgaisrinio daviklio sumontavimas	kompl.	1.0	94.7088	94.71
Skyriuje 8					94.71
Žiniaraštyje 1					13483.04
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					2831.43
Iš viso žiniaraštyje 1					16314.47

Sudarė :

/Pavardė/

Imones skyrininkas

Sigitas Bertlingas